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Bericht zur Abstimmung: 
Abstimmung zur 
Generalversammlung 2025 
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Abschlussbericht zur Abstimmung 
Die Abstimmung ist final abgeschlossen. Dies ist der Abschlussbericht. 

Abstimmungspunkte 
Nachfolgend finden Sie den Status aller Abstimmungspunkte zu dieser Abstimmung. 

Tagesordnungspunkt 4: 
Soll die Bekanntgabe des Prüfungsberichts des Prüfungsverbands mit der Wiedergabe der „Zusammenfassenden Schlussbemerkungen“ des 
Prüfungsberichts als erfolgt gelten? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

64 

13:07 

07:58:14 

21:05:40 

64 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 64 

Nein -/- 

-/- 

64 

Enthaltung 

Abgegebene Stimmen 
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Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:14 von Conventex Admin (KADE1BF) 
Geschlossen 26.06.2025 21:05:40 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Tagesordnungspunkt 5: 
Soll der Jahresabschluss für das Geschäftsjahr 2024 wie vom Vorstand vorgelegt festgestellt werden? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

63 

13:07 

07:58:19 

21:05:48 

63 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 63 

Nein -/- 

-/- 

63 

Enthaltung 

Abgegebene Stimmen 

Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:19 von Conventex Admin (KADE1BF) 

Geschlossen 26.06.2025 21:05:48 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Tagesordnungspunkt 5: 
Soll die Verwendung des Jahresüberschusses 2024 sowie die Vorwegzuweisungen zu den gesetzlichen und anderen Ergebnisrücklagen wie 
von Vorstand und Aufsichtsrat empfohlen verwendet werden? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

63 

13:07 

07:58:24 

21:05:53 

63 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 63 

Nein -/- 

-/- 

63 

Enthaltung 

Abgegebene Stimmen 

 

Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:24 von Conventex Admin (KADE1BF) 

Geschlossen 26.06.2025 21:05:53 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Tagesordnungspunkt 6: 
a) Soll der Vorstand für das Geschäftsjahr 2024 entlastet werden? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

58 

13:08 

07:58:29 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 

21:06:00 

58 

55 

2 Nein 

Enthaltung 1 

Abgegebene Stimmen 58 

Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:29 von Conventex Admin (KADE1BF) 

Geschlossen 26.06.2025 21:06:00 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Tagesordnungspunkt 6: 
b) Soll der Aufsichtsrat für das Geschäftsjahr 2024 entlastet werden? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

58 

13:08 

07:58:34 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 

21:06:42 

58 

54 

2 Nein 

Enthaltung 2 

Abgegebene Stimmen 58 

Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:34 von Conventex Admin (KADE1BF) 

Geschlossen 26.06.2025 21:06:42 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Tagesordnungspunkt 7: 
Soll Herr Christoph Kanamüller wieder in den Aufsichtsrat der Raiffeisenbank Grainet eG gewählt werden? 

Endergebnis 
Das Ergebnis wurde vom Wahlleiter geprüft und für gültig befunden. 

Stimmabgabe 

Online-Stimmzettel 

Öffnungsdauer 

Geöffnet 

58 

13:08 

07:58:40 

Geschlossen 

Ausgezählt 

Ja 

21:06:50 

58 

54 

2 Nein 

Enthaltung 2 

Abgegebene Stimmen 58 

Ereignisse 
Geöffnet 26.06.2025 07:58:40 von Conventex Admin (KADE1BF) 

Geschlossen 26.06.2025 21:06:50 von Conventex Admin (KADE1BF) 
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Digitale Revisionssicherung von Conventex® 
Dieser Bericht ist digital signiert und gesichert. Sie können mit den nachfolgenden Informationen den Urpsrung und die 
Echtheit des Berichts nachvollziehen und überprüfen. 
Erstellt am: Donnerstag, 26. Juni 2025 Erstellt um: 21:13 Erstellt von: Conventex Admin (KADE1BF) 
Abstimmung: Abstimmung zur Generalversammlung 2025 
Abstimmungs- 
ID: C985353E2KRBJ69JTG6LF73TU8O9D0SS964SLOAH4JHDDUQEBH164VO2AOUU5QU1IVIFI8TR3K3ARI1R8N714 
Mandant: Raiffeisenbank Grainet eG GENOLIVE Version: 11.0.0 - Build 12011 
Wahl- 
ID: C985353E2KRBJ69JTG6LF73TU8O9D0SS964SLOAH4JHDDUQEBH164VO2AOUU5QU1IVIFI8TR3K3ARI1R8N714 
Bericht- 
ID: C985343EPARB289JAL6LEQ3T93O9C3SS544S0RAH0HHDB4QEML16D6U0B94TFBL162GP5V1WELTX9IEVNHFSQ 
Bericht Prüfsumme: 0bf87471641e0c86ee2d34fe1aa77140 
Zur Überprüfung: Sie können den Report auf https://rb-grainet.genolive.de/index.php?page=votelg-report-check erneut 
abrufen bzw. die Echtheit überprüfen. Alternativ können Sie auch den links nebenstehenden QR-Code einscannen um den 
Bericht online aufzurufen. 
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